
 
Van: Elsemiek Smits-Muis <elsemiek@necker.nl>  
Verzonden: maandag 1 april 2019 14:09 
Aan: Gert Veerman <g.veerman@rijssen-holten.nl>; Karin Zomer <K.Zomer@Hellendoorn.nl>; W 
Wienk <W.Wienk@wierden.nl>; Robert Ros <r.ros@twenterand.nl> 
CC: Marijke van de Plasse <marijke@necker.nl> 
Onderwerp: Aanbieding jaarverslag 2018 en onderzoeksprogramma 2019 
 
Geachte griffiers van de deelnemende gemeenten aan de Rekenkamer West Twente, 
 
De Rekenkamer West Twente heeft het jaarverslag 2018 en het onderzoeksprogramma 2019 opgesteld. Bij 
dezen stuur ik het u toe. Mag ik u vragen het aan de raden ter kennisgeving toe te sturen?  
 
Als er nog vragen zijn, dan hoor ik dat graag. Ook de directeur van de rekenkamer, mevrouw Marijke van de 
Plasse, is hiervoor bereikbaar. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
B.E.A. (Elsemiek) Smits-Muis MSc 
[M] 06 470 414 91 
 
Ik ben bereikbaar op maandag, dinsdagochtend, donderdag en vrijdag 
 
Necker van Naem | KvK 30194351 
[T] 0343 – 820 380 
 
Volg je ons op twitter? @neckervannaem 
Nieuwsgierig? Je vindt me op LinkedIn. 
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